PAGE
2

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«____»___________________20____г.                                                                                                            №______
	О внесении изменений в постановление администрации Валуйского городского округа от 16 марта 2020 года № 355

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Валуйского муниципального округа, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Валуйского городского округа от 16 марта 2020 года № 355 «О создании экспертной группы по рассмотрению инвестиционных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства Валуйского муниципального округа» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав экспертной группы по рассмотрению инвестиционных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства Валуйского муниципального округа, утвержденный пунктом 1 Постановления, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru) в течение десяти календарных дней со дня его принятия.

3. Отделу экономического анализа и трудовых отношений управления экономического развития администрации Валуйского муниципального округа (Бирюков В.Л.):

- направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня с даты его принятия в редакцию газеты «Валуйская звезда» для опубликования;

- предоставить в течение одного рабочего дня со дня официального опубликования настоящего постановления в газете «Валуйская звезда» в отдел делопроизводства организационно-контрольного управления администрации Валуйского муниципального округа (Волобуева Н.А.) сведения об опубликовании настоящего постановления, содержащие название, номер и дату выпуска газеты «Валуйская звезда», номер страницы выпуска, с которой начинается текст настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа по вопросам муниципальной собственности и земельных ресурсов – начальника управления экономического развития М.Ю.Мормуль.

        Глава администрации

Валуйского муниципального округа                                               А.И. Дыбов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Валуйского муниципального округа «О внесении изменений в постановление администрации Валуйского городского округа от 16 марта 2020 года № 355»

Подготовлено:

Начальник отдела экономического

анализа и трудовых отношений

администрации Валуйского муниципального округа                                  В.Л.Бирюков

«____»___________________2025г.

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Валуйского муниципального округа по
вопросам муниципальной собственности
и земельных ресурсов – начальник

управления экономического развития                                                         М.Ю.Мормуль

«____»___________________2025г.

Правовое управление

_________________________________________                                _____________
«____»___________________2025г.

Начальник отдела делопроизводства                                                    Н.А.Волобуева

«____»___________________2025г.

Лист согласования оформил: Ковалева Татьяна Владимировна, тел. 8-47236-3-18-35

Приложение

к постановлению администрации
Валуйского муниципального округа

от _______________ года №_____
СОСТАВ

экспертной группы по рассмотрению инвестиционных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства Валуйского муниципального округа
	Прихожаев Владимир Владиславович
	заместитель главы администрации Валуйского муниципального округа - начальник управления АПК и природопользования, председатель экспертной группы

	Мормуль Марина Юрьевна
	заместитель главы администрации Валуйского муниципального округа по вопросам муниципальной собственности  и земельных ресурсов - начальник управления экономического развития, заместитель председателя экспертной группы

	Кубаева Наталья Павловна
	начальник отдела по развитию отраслей сельского хозяйства управления АПК и природопользования Валуйского муниципального округа, секретарь экспертной группы

	Члены экспертной группы:

	Бирюков

Владимир Леонидович
	начальник отдела экономического анализа и трудовых отношений управления экономического развития администрации Валуйского муниципального округа

	Ковалева Татьяна Владимировна
	главный специалист отдела экономического анализа и трудовых отношений управления экономического развития администрации Валуйского муниципального округа

	Сиренко Оксана Николаевна
	начальник отдела по организации и контролю за потребительским рынком и защите прав потребителей управления экономического развития администрации Валуйского муниципального округа

	Посохова Елена Александровна
	начальник управления муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации Валуйского муниципального округа

	Чуприна Евгений Александрович.
	начальник отдела биологизации земледелия и природопользования управления АПК и природопользования Валуйского муниципального округа;

	Селиванова Ирина Александровна
	начальник управления архитектуры, капитального строительства и дорожной инфраструктуры, главный архитектор Валуйского муниципального округа

	Беликова Галина Владимировна
	начальник отдела доходов бюджета и рыночной экономики управления финансов и бюджетной политики администрации Валуйского муниципального округа

	Татаркин Александр Дмитриевич
	индивидуальный предприниматель, общественный помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей в Белгородской области (по согласованию)

PAGE